_,--.,·,·,.::, ..
,._-i;,in:u•~rrr.,"',oJ.L.: --

APROVADG
REQUERIMENTO Nº l.Üt/1021 VEREADOR LEONARDO BARB0slb~%Jl+-\li1s1'iéid e

EM ~°LI J J / "2ÁJ 2{
ASSUNTO . .. . _

FAZER AS ARQUIBANCADAS E AS RETIRADAS DOS POSTES DE DENTRO,
DA QUADRA DE AREIA DA VILA ERCINA LAPENDA, IVAN MARTINS DE
ALBUQUERQUE.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais
nos termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmo. Sr.
Prefeito do município de São Lourenço da Mata VINICIUS LABANCA, junto ao
Secretario de Infraestrutura para que sejam tomadas as devidas providências no
sentido de atender o pleito acima citado.

JUSTICATIVA

Sabemos que aquela quadra é um principal equipamento público do Beach
Soccer do nosso município, e com as arquibancadas vamos dá o maior conforto
para os torcedores. Os postes sabemos que aquela quadra tem a total condições
para que São Lourenço da Mata, possa receber partidas do Campeonato
Pernambucano DE Beach Soccer, e com aqueles postes fica impossibilitado de
receber esses jogos oficiais, por motivos de perigo a integridade física de cada
atleta.

Sala de Sessão, 26 de Outubro de 2021

LEONARDO ~QAt(rog
VEREA~~~ "---

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

A 81 3525.0722 a WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @ @CAMARAMUNICIPALSLM